www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag  1/1
CREH - GANCIO AL CARBONIO
CREH - CARBON HOOK
Acciaio al carbonio (C45, G43), temperato e temprato.
Quenched and tempered carbon steel (C45, G43).
Test di prova a 2,5 volte il WLL.

G80-D Anello ovale
Master Link
Codice
Code
Ø
Braca - 1 tratto
1 Leg Sling
Ø
Braca - 2 tratti
2 Leg Sling
WLL Peso
Weight A B D S x H
(mm) (mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80D0706 7 6 1,6 0,35 110 60 13 7 x 25
G80D0807 8 7 2,12 0,55 110 60 16 7 x 25
G80D1008 10 8 3,15 0,92 135 75 18 8 x 28
G80D1310 13 10 5,3 1,6 160 90 22 11 x 35
G80D1613 16 13 8 2,5 180 100 26 13 x 43
G80D1816 18 16 11,2 4,15 200 110 32 17 x 55
G80D2018 20 18 14 6,3 260 140 36 19 x 60
G80D2220 22 20 17 9 300 160 40 20 x 64
G80D2622 26 22 21,2 12,8 340 180 45 —
G80D3226 32 26 31,5 16,6 350 190 50 —
G80D3632 36 32 45 27 400 200 56 —
G80D4036 40 36 56 32 430 220 63 —
La portata (WLL) considera un angolo di lavoro di 0-45°.
WLL based on 0-45° working angle.
G80D0706 - G80D2018: l’anello è saldato.
G80D0706 - G80D2018:  master link is welded.

Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-DL Anelli complessi
Master Link Assembly
Codice
Code
Ø
Braca - 3/4 tratti
Sling - 3/4 Legs
WLL Peso
Weight A B D a b d S x H
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80DL06 6 2,36 1,18 135 75 18 54 25 13 7 x 25
G80DL07 7 3,25 1,24 135 75 18 60 38 13 7 x 25
G80DL08 8 4,25 2,2 160 90 22 70 34 16 8 x 28
G80DL10 10 6,7 3,4 180 100 26 85 40 18 11 x 35
G80DL13 13 11,2 6,1 200 110 32 115 50 22 13 x 43
G80DL16 16 17 9,98 260 140 36 140 65 26 17 x 55
G80DL20 20 26,5 23,7 350 190 50 180 100 32 20 x 64
G80DL22 22 31,5 25,2 350 190 50 180 100 36 —
G80DL26 26 45 35,2 400 200 56 180 100 40 —
G80DL32 32 67 66,46 460 250 72 200 110 50 —
La portata (WLL) considera un angolo di lavoro di 0-45°.
WLL based on 0-45° working angle.
G80DL06 - G80DL16: l’anello principale e i sotto-anelli sono saldati.
G80DL06 - G80DL16: master link and sub links are both welded.

Fatigue rated to 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-FHE Gancio per fonderia (attacco ad occhio)
Eye Foundry Hook
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight E A D H M N K L
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80FHE06 6 1,12 1,09 63,5 39 18 31 25,4 18 120 163
G80FHE08 7/8 2 1,09 63,5 39 18 31 25,4 18 120 163
G80FHE10 10 3,15 2,03 76 50,8 22 38 32,6 23 146 200
G80FHE13 13 5,3 3,22 89 63,5 27 44,5 38,1 27 171 238
G80FHE16 16 8 5,26 102 76 32 52 46 32 198 278
G80FHE20 20 12,5 9,1 114,5 89 38 65 55,9 39 232 325
G80FHE22 22 15 11,3 127,5 102 45 69 57 40 256 361
G80FHE26 26 21,2 16,8 140 126 66,5 77 66 45 283 402
G80FHE32 32 31,5 26,6 153,5 151,5 81,5 97,5 80 58 327 461
SP85-G80-FHE
N
A
E

Fatigue rated to 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-GSE Gancio accorciatore ad occhio
Eye Grab Hook
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight E D H R L M
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80GSE06 6 1,12 0,14 8 13,5 17,9 51,4 75,3 45,5
G80GSE08 7/8 2 0,245 10,8 18 20 61,5 91,2 53
G80GSE10 10 3,15 0,65 13 20 29 80 122 71
G80GSE13 13 5,3 1,39 16,5 26 42,8 99,7 158 90
G80GSE16 16 8 2,2 20 30,5 47,7 104 169 113
G80GSE20 20 12,5 4,6 25 37,5 56 140 219 143
G80GSE22 22 15 8,2 28 44 68 165 259 160
G80GSE26 26 21,2 9,8 30 44 77 188,8 298 171
G80GSE32 32 31,5 19,4 38 57 95 228 361 229
M
D
R
H

Fatigue rated to 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-GSH Gancio accorciatore (attacco a forcella)
Clevis Grab Hook
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight E A H W L
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80GSH06 6 1,12 0,25 8 8 17,7 21,5 77,3
G80GSH08 7/8 2 0,32 10,5 9,5 18,5 33,5 89
G80GSH10 10 3,15 0,73 13 12,5 29 46 126
G80GSH13 13 5,3 1,6 16,5 15 42,7 57,5 163,5
G80GSH16 16 8 2,8 19 18,5 45,4 74 183,5
G80GSH20 20 12,5 5 24 23 56 74 219
G80GSH22 22 15 6,3 27 27 68,5 90 254
G80GSH26 26 21,2 14,5 30 30 77 102 309
SP85-G80-GSH
A A
 A H
 L

Fatigue rated to 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-MLK Maglia ad omega
Omega Link
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight A B D H L
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80MLK06 6 1,12 0,12 8 41 21,5 25 52
G80MLK08 7/8 2 0,22 10 52 23,5 35 68,5
G80MLK10 10 3,15 0,36 12,5 62 31 40,5 87
G80MLK13 13 5,3 0,71 15 81 41 54 108
G80MLK16 16 8 1,12 19 99 49,5 64 126
G80MLK20 20 12,5 2,1 23 118 58 75,6 152
SP85-G80-MLK
B
A
D H L

100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
Con aletta di sicurezza.
With cast latch.
G80-SHC Gancio con sicurezza (attacco a forcella)
Clevis Sling Hook with Latch
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight A B D H L E
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80SHC06 6 1,12 0,32 8 32 35 23 76 26
G80SHC08 7/8 2 0,48 9,5 37 37 25 86,4 29
G80SHC10 10 3,15 0,95 12,5 49 46 31 104 39
G80SHC13 13 5,3 1,8 16,5 56,5 56 42,5 128 47,5
G80SHC16 16 8 3,4 21,5 70,5 60 54 150 56
G80SHC20 20 12,5 6 24 77 79 58 180 59
G80SHC22 22 15 10,4 26 91 101 62 213 72
G80SHC26 26 21,2 14,5 30 117 115 75 250 101
G80SHC32 32 31,5 27 35 150 140 88 317 124
SP85-G80-SHC
Codice
Code
Taglia
Size Codice
Code
Taglia
Size
(mm) (mm)
G80KSH06 6 G80KSH20 20
G80KSH08 7/8 G80KSH22 22
G80KSH10 10 G80KSH26 26
G80KSH13 13 G80KSH32 32
G80KSH16 16
G80-KSH Kit di ricambio - Spare Kit
B
A
H

Con Aletta di sicurezza.
With cast latch.
G80-SHE - GANCIO CON SICUREZZA (ATTACCO AD OCCHIO)
G80-SHE - EYE SLING HOOK WITH LATCH
G80-SHE Gancio con sicurezza (attacco ad occhio)
Eye Sling Hook with Latch
SP85-G80-SHE
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight B E D A L
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80SHE06 6 1,12 0,32 9 21,5 20 20 108
G80SHE08 7/8 2 0,48 11 27,5 24 25 133
G80SHE10 10 3,15 0,95 15 27,2 38 38 167
G80SHE13 13 5,3 1,8 19 38,5 51 43 213
G80SHE16 16 8 3,4 23 42 62 50 255
G80SHE20 20 12,5 6 24 44,6 74,8 63 305
G80SHE22 22 15 10,4 32 70 68 62 348
G80SHE26 26 21,2 14,5 35 84 84 64 394
G80SHE32 32 31,5 27 37 102 100 88 480
Codice
Code
Taglia
Size Codice

Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-SKC Gancio self-locking (attacco a forcella)
Clevis Self-locking Hook
Codice
Code
Per catena
G80
For G80
Chain
WLL Peso
Weight A B E E1 L1 L H N M
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80SKC06 6 1,12 0,44 8 32 35 28 96 131 20 15 73
G80SKC08 7/8 2 0,8 9,5 38,5 40 35,8 119,3 161,8 26 20 91
G80SKC10 10 3,15 1,38 12,5 46 50 45 142 195 30 26 108
G80SKC13 13 5,3 2,81 15 59 60 52,5 179 249 40 33 142
G80SKC16 16 8 6 18,5 77 65 63,3 224,8 310 50,5 38 168,6
G80SKC20 20 12,5 7,25 25 77 80 86 238,3 335 55 50 185
G80SKC22 22 15 12,8 25 97,5 83 76 277 392 67 52 202
G80SKC26 26 21,2 21,8 30 118 106 96 321 450 75 60 239
G80SKC32 32 31,5 49,6 35 150 140 135 416 589,6 97 79,5 329
SP85-G80-SKC
G80-KSK Kit di ricambio - Spare Kit
Codice
Code
Taglia
Size Codice
Code
Taglia
Size
(mm) (mm)
G80KSK06 6 G80KSK20 20
G80KSK08 7/8 G80KSK22 22
G80KSK10 10 G80KSK26 26
G80KSK13 13 G80KSK32 32
G80KSK16 16
M
A
B
N

G80KSK10 10 G80KSK26 26
G80KSK13 13 G80KSK32 32
G80KSK16 16
G80-KSK Kit di ricambio - Spare Kit
Codice
Code
Per catena
G80
For G80
Chain
WLL Peso
Weight Ø E E1 L1 L H D N M
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80SKE06 6 1,12 0,5 21 32 28 110 140 20 11 15 73
G80SKE08 7/8 2 0,85 25 40 35 136 175 26 13 20 91
G80SKE10 10 3,15 1,42 34,5 48 45 168 213 30 15 26 108
G80SKE13 13 5,3 2,86 39,5 57 52,5 207 267 40 21 33 142
G80SKE16 16 8 5,9 50 65 63 254 332 50,5 27 38 168,6
G80SKE20 20 12,5 8,5 64,5 80 82 278 360 55 27 50 185
G80SKE22 22 15 11,6 70 82 76 319 415 67 32 52 202
G80SKE26 26 21,2 18 80 109 96 362 472 75 34 60 239
G80SKE32 32 31,5 46 105 131 131 470 614 97 45 79,5 329
SP85-G80-SKE
Ø
L1L
D

100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-WLK - MAGLIA GIUNZIONE
G80-WLK - CONNECTING LINK
G80-WLK Maglia giunzione
Connecting Link
Codice
Code
Per catena G80
For G80 Chain WLL Peso
Weight A B L K H
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80WLK06 6 1,12 0,08 15 7,5 58 42 7
G80WLK08 7/8 2 0,16 20,5 9,5 79,5 60,5 8,5
G80WLK10 10 3,15 0,30 26 12 90,5 68 11,5
G80WLK13 13 5,3 0,65 30 15 117 87 15
G80WLK16 16 8 1,15 35 19,8 148 108,4 19,8
G80WLK20 20 12,5 2,1 41 24 169,5 121,5 24
G80WLK22 22 15 2,87 49,5 26 193,5 141,5 26
G80WLK26 26 21,2 4,5 57,5 31 220 158 30
G80WLK32 32 31,5 8,21 67,5 38 281 205 37
SP85-G80-WLK
A
H
B

Safety factor 4:1.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso
RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80133 Anello ovale forgiato
Forged Master Link
SP85-G80133
Codice
Code
WLL BL MPF Peso
Weight A B D
(t) (t) (t) (kg) (mm) (mm) (mm)
G80133-0040 4 16 6 0,7 150 75 16
G80133-0085 8,5 34 12,75 1,5 162 90 22
G80133-0140 14 56 21 3 200 110 28
G80133-0171 17,1 68,4 25,65 5.05 270 140 32
G80133-0230 23 92 34,5 6,5 270 140 36
G80133-0281 28,1 112,4 42,15 8,5 280 155 40
G80133-0350 35 140 52,5 12,2 320 175 45
G80133-0450 45 180 67,5 16,6 350 195 50
G80133-0600 60 240 90 29,2 410 220 60
G80133-0850 85 340 127,50 44,3 450 250 70
G80133-1500 150 600 225 86 500 300 90
www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag  1/1
G80 -SAG - SAGOLA PER BRACHE

Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso
RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-SAG Sagola per brache
Webbing Link
Codice
Code
WLL Peso
Weight A B K W G E
(t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80SAG06 1,12 0,17 15 60 56 40 18 7
G80SAG08 2 0,3 20 61,5 64 40 24 8,5
G80SAG10 3,15 0,5 24 66 83 40 30,5 11
G80SAG13 5,3 1,03 28 88 93,7 54 36,8 16,5
G80SAG16 8 1,87 35 108 120 65,5 45,2 19,8
G80SAG20 12,5 2,97 41 129 138 80 51,8 23
G80SAG22 15 6,4 50 191 180 126 70 26
G80SAG26 21,2 10,25 58 228,4 209,5 152 86 30
G80SAG32 31,5 19 72,5 252 279 160 91 55
SP85-G80-SAG